

OR.273.46.2022

Dotyczy: postępowania pn. „Wymiana oświetlenia w budynkach Powiatu Zielonogórskiego”

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści SWZ

Zamawiający - Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz.1710 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonego przez Wykonawcę pytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1:

„(Parametry opraw) Czy Zamawiający dopuszcza oprawy LED ze sposobem świecenia (rozsyłem) krawędziowym a nie bezpośrednim jak jest wymagane w OPZ.?”

Odpowiedź: Nie, zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację jaka kwota z określeniem (brutto/netto) jest przewidziana na to zadanie.

Odpowiedź: Zamawiający na realizację przedmiotowego postępowania przeznacza kwotę 320 000,00 zł brutto.

z poważaniem

ROBERT KOSTEK
Wydziału Organizacyjnego
Robert Kostek